
XV СЪЕЗД СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИИ 
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 сентября 2018 года №3

Об избрании члена Президиума 
Ассоциации «Совет муниципальных 
образований Смоленской области

В соответствии с Уставом Ассоциации «Совет муниципальных образований 
Смоленской области» XV Съезд Совета муниципальных образований Смоленской 
области

РЕШИЛ:

Избрать членом Президиума Ассоциации «Совет муниципальных образований 
Смоленской области» Борисова Андрея Александровича, Главу города Смоленска.

Председатель Совета 
муниципальных образований 
Смоленской области В.Е. Балалаев


